REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVIS
OPSTINA DJAKOVICA / MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kuvendi i Komunés sé Gjakovés
Komiteti p?r Politiké dhe Financa

01. Nr.060) - 91 12021
D1.13.01.2021

Pér: z./znj.
LENDA: FTESIK

Ftoheni q¢ 1€ merrni pjesé né mbledhjen e paré pér vitin 2021 & Komitetit pér Politiké dhe Financa t&
Kuvendit ¢ Komunés s¢ Gjakovés, e cila do ¢ mbahet me dt.20.01.2021 ( E Mérkure) me fillim né
ora, 10:00 né objektin e Komunés né Rr. “UCK” né ( ish objekti i BANKOS-it) kati II. salla nr.8, né
hapésirat e Kabinetit t¢ Kryetarit t¢ Komunés s¢ Gjakovés.
Pér kété mbledhje propozohet ky:
REND DITE
1. Shqyrtimi i Procesverbalit nga mbledhja ¢ mbajtur me dt. 30.11.2020.

2. Plani vjetor i punés s¢ Ekzekutivit pér vitin 2021,

3. Raporti 1 Kryetarit mbi gjendjen ckonomiko-financiare dhe zbatimi i planeve Investuese né
komunén e Gjakovés pér vitin 2020

4.Shqyrtimi i kérkesés pér nxjerrjen e vendimit pér punimin e Planit Zhvillimor Komunal ( PZHK).
5.Strategjia Komunale pér Komunikim 2021-2023

60.Draft Rregullorja Komunale pér Transparencé

7.Plani i Veprimit pér Transparencé né Komunén e Gjakovés pér Periudhén 4 viecare 2021-2025 .
8. T¢ Ndryshme .

,/"\Tm EKOogA

e\ Yeo)
N o\ KOMy
DY a0 KoMy,
/,"<<;2 S akavg BN s 2
FKryesuesi i ,vgh(ht t¢ Komunés
\& X
2¢ \ S/ ]
2 u% Wt g8 oy
- )l‘-‘1/1 o /"
9,0, Nie)74
Ty YW« T 0
G ,

b
\\-‘.?Qd_:; Y+ f\,c,)/ ‘



